

Lędziny, dnia 15.07.2013r.

Miejski Zespół Opieki Zdrowotnej

ul. Asnyka 2 43-140 Lędziny

Zgodnie z art. 38 ust.1 pkt.3 ustawy – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 1132 poz.759 z póź. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania z dnia 15.07. 2013r. do: przetargu nieograniczonego

„DOSTAWA APARATU ULTRASONOGRAFICZNEGO DO GABINETU USG PRZYCHODNI SPECJALISTYCZNEJ W LĘDZINACH PRZY ULICY POKOJU 17. ”04/DAG/2013

Pytanie 1 : Czy Zamawiający, mając na uwadze ustawę o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. i wymagania w zakresie świadczenia usług serwisowych przez autoryzowanego przedstawiciela upoważnionego przez wytwórcę, będzie wymagał dołączenia do oferty oświadczenia producenta, potwierdzającego wyłączność na sprzedaż i świadczenie usług serwisowych oferowanego aparatu ultrasonograficznego wraz z przeszkoleniem personelu w niniejszym postępowaniu?

Odpowiedź do pytania 1

Zamawiający nie będzie wymagał dołączenia do oferty oświadczenia producenta, potwierdzającego wyłączność na sprzedaż i świadczenie usług serwisowych oferowanego aparatu ultrasonograficznego wraz z przeszkoleniem personelu .

Pytanie 2 : Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat renomowanego producenta z menu w języku angielskim? Język angielski jest powszechnie uważany za standard w urządzeniach medycznych; taka modyfikacja wymagań Zamawiającego pozwoli na przystąpienie do postępowania wielu innym oferentom.

Odpowiedź do pytania 2

Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat renomowanego producenta z menu w języku angielskim.

Pytanie 3 : Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat renomowanego producenta o wadze do 113 kg wraz z osprzętem? Taka modyfikacja wymagań Zamawiającego pozwoli na przystąpienie do postępowania wielu innym oferentom.

Odpowiedź do pytania 3

Zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat renomowanego producenta o wadze do 113 kg wraz z osprzętem.

Pytanie 4 : Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat renomowanego producenta z "frame rate" 940 obrazów na sekundę? Taka modyfikacja wymagań Zamawiającego pozwoli na przystąpienie do postępowania wielu innym oferentom.

Odpowiedź do pytania 4

Zamawiający podtrzymuje zapis siwz .

Pytanie 5 : Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat renomowanego producenta z zakresem bramki dopplerowskiej od 0,5 mm do 15 mm? Taka modyfikacja wymagań Zamawiającego pozwoli na przystąpienie do postępowania wielu innym oferentom.

Odpowiedź do pytania 5

Zamawiający podtrzymuje zapis siwz .

Pytanie 6 : Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat renomowanego producenta z korekcją kąta bramki dopplerowskiej +/-70 stopni? Taka modyfikacja wymagań Zamawiającego pozwoli na przystąpienie do postępowania wielu innym oferentom.

Odpowiedź do pytania 6

Zamawiający podtrzymuje zapis siwz .

Pytanie 7 : Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat renomowanego producenta z głowicą liniową o zakresie częstotliwości od 5 MHz? Taka modyfikacja wymagań Zamawiającego pozwoli na przystąpienie do postępowania wielu innym oferentom.

Odpowiedź do pytania 7

Zamawiający podtrzymuje zapis siwz .

Pytanie 8 : Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat renomowanego producenta z głowicą sektorową o zakresie częstotliwości od 2 MHz? Taka modyfikacja wymagań Zamawiającego pozwoli na przystąpienie do postępowania wielu innym oferentom.

Odpowiedź do pytania 8

Zamawiający podtrzymuje zapis siwz .

Pytanie 9 : Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat renomowanego producenta z głowicą konweksową o zakresie częstotliwości 2-6 MHz, kącie pola skanowania powyżej 58° ale za to o 192 elementach? Taka modyfikacja wymagań Zamawiającego pozwoli na przystąpienie do postępowania wielu innym oferentom.

Odpowiedź do pytania 9

Zamawiający podtrzymuje zapis siwz.

Pytanie 10 : Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat renomowanego producenta bez możliwości rozbudowy o głowicę dwupłaszczyznową? Taka modyfikacja wymagań Zamawiającego pozwoli na przystąpienie do postępowania wielu innym oferentom.

Odpowiedź do pytania 10

Zamawiający podtrzymuje zapis siwz.

Pytanie 11 : Czy zamawiający dopuści wysokiej klasy aparat renomowanego producenta z możliwością rozbudowy o sondę liniową o zakresie częstotliwości 3-8 MHz?

Odpowiedź do pytania 11

Zamawiający podtrzymuje zapis siwz.

*Z-ca Dyrektora
Ds. Lecznictwa
lek. med. Małgorzata Uzarek*